令和２年８月  日

筑西市長 須 藤   茂 様

地方独立行政法人茨城県西部医療機構

評価委員会 委員長 落 合 聖 二

意 見 書（案）

地方独立行政法人茨城県西部医療機構に係る令和２年度の業務実績に関する評価

について、地方独立行政法人茨城県西部医療機構評価委員会条例（平成２９年条例第

２１号）第１条の２第２号の規定に基づく地方独立行政法人茨城県西部医療機構評価

委員会の意見は、下記のとおりです。

記

 地方独立行政法人法第２８条第１項の規定に基づく評価結果（案）について、別添

のとおり定めることが適当と判断します。

 なお、当該評価を踏まえ、次の事項への対処を求めます。

１．新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、今後の見通しを踏まえた対応

を求める。

  ２．２期連続の赤字となる厳しい経営状況にあり、持続可能な経営基盤の確立

に向けて、確実な医業収益の確保及び費用削減など、目標達成へ最大限の

努力を求める。

以 上

資料１２